ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-002.doc – 17/01/2017

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 005/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Anderson de Oliveira Menezes, Arthur
Reis Brandão de Salles, Ayune Silva Aramuni Gonçalves, Bruno Mesquita Marback,
Carolina  Cidrim  de  Oliva  Santos,  Claudio  Falcão  Dias  dos  Santos,  Edivaldino
Rodrigues Santana, Erika Costa da Silva, Erika Keller Dias, Eumanine Mayrane Silva
Santos,  Felipe  Daltro  Fernandes,  Gerbson  de  Matos  Silva,  Iccaro  Novaes Oliveira,
Janine de Jesus Souza, João Lucas da Silva, Jorge Adriano da Silva Junior, Leandro
Oliveira  da  Silva,  Lucas Daltro  Jatahy Fonseca,  Luciana Ferreira  Mendes,  Lucilelia
Barbosa Lima da Silva, Mariana Gonzaga Dantas de Santana, Mario Ferreira da Silva,
Marilia  Ribeiro  Santos,  Monica  Virginia  dos  Santos  Miranda,  Nicole  Nogueira  de
Menezes, Paulo Nicolau de Jesus Smigura, Rebeca Fiuza Cardoso,   Roberta Santana
Silva Dias, Sheila Damara Mendes Adonias, Valney Barros Rodrigues,  Vania Marcia
Lacerda Fernandes Koehler;  B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar): Diogo
Murilo  Batista  de  Oliveira,  Leandr  Luiz  de  Moura  e  Silva, C)Como  ADVOGADOS
(Inscrição Por Transferência): Carlos Adolfo Costa Prado Neto, Leonardo Coelho de
Andrade, Renata Bortolotti  Calais,  Waneska Porto Ralile,  D) Como ESTAGIÁRIOS:
Ameliandre Mely de Jesus dos Santos, Arailton Bittencourt Gama, Edvaldo Fernandes
Gomes,  Iago Moreira  Novaes Santos,  Icaro  Neves Souza Santos,  Marcele  Patricia
Macedo  Serra,  Raisa  Andrade  Rotondano,  Rosimeire  Santos  Ferreira, facultado  a
qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 17 de janeiro de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral